Bogotá D.C, 01 de agosto de 2025 

Señor(a) 
CAROLINA CARANTON AGUDELO        
C.C Nº 1053789901 de Manizales        
Ciudad. 

Asunto: Aprobación de Propuesta. 

Me permito comunicarle que ha sido aprobada su propuesta por valor de DOS MILLONES 

CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS M/CTE 
($2.445.672,00),Cuyo objeto es CONTRATAR LOS SERVICIOS DE UN PROFESIONAL EN 

PUBLICIDAD PARA EJERCER LAS ACTIVIDADES DE DISEÑADOR DEL PROYECTO DE 

INVERSIÓN “DESARROLLO DE CAPACIDADES EN GESTIÓN DE LA INNOVACIÓN EN 

EMPRESAS DE LOS SECTORES DE TURISMO, ECONOMÍA NARANJA, SERVICIOS Y